ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 96 Калининского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 96 Калининского района Санкт-Петербурга)

«Об организации работы по
противодействию коррупции в 2025 - 2026 уч. году»

В целях проведения систематической работы по профилактике и предупреждению
коррупционных правонарушений в ГБОУ СОШ № 96

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Энтелис Веру Игоревну, и. о. заместителя директора по BP ответственным за
профилактику коррупционных нарушений, реализацию антикоррупционной политики в ГБОУ

2. Утвердить следующий состав комиссии ГБОУ СОШ №96 по противодействию коррупции на
2025-2026 уч.год:
Малиновская Ю. В. -директор,
Энтелис В.И..- и.о. заместителя директора
Макартумова Е.В. - учитель
Лятос И.Н. — председатель ПО, учитель
Красильникова К. А.- родитель

3. Утвердить:
- План работы комиссии по антикоррупционной политике ГБОУ СОШ № 96 на 2025 - 2026

учебный год
- План мероприятий по формированию антикоррупционного мировоззрения, повышения

уровня правосознания и правовой культуры обучающихся на 2025 - 2026 учебный год.
4. Членам комиссии по антикоррупционной политике обеспечить работу в соответствии с

Планом мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 96 на 2023 - 2027
годы (Приказ от 03.02.2023 № 48/1) и Планом работы на Комиссии на 2025 - 2026 учебный
год.

5. т" за оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от « 01» сентября 2024 г. №432

СОШ № 96

Ю.В. Малиновская